
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-007911-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХАРКІВСПЕЦБУД"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32168454

Місцезнаходження замовника: 61001, Україна, Харківська область, місто Харків,
ВУЛИЦЯ ПЛЕХАНІВСЬКА, будинок 15 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Іванова, +380976396657,
ivanovavv597@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Комплексне надання охоронних послуг (фізична та
пультова охорона об’єктів) за кодом ДК 021:2015
79710000-4 - Охоронні послуги; (Фізична охорона
об’єктів (ДК 021:2015 79713000-5 Послуги з охорони
об’єктів та особистої охорони);( Пультова охорона
об’єктів (ДК 021:2015 79711000-1 Послуги з
моніторингу сигналів тривоги, що надходять з
пристроїв охоронної сигналізації)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фізична охорона
об’єктів

ДК 021:2015: 79713000-5
— Послуги з охорони
об’єктів та особистої
охорони

1 послуга 61000, Україна,
Харківська
область, Харків

до 31 грудня
2025

Пультова охорона
об’єктів

ДК 021:2015: 79711000-1
— Послуги з моніторингу
сигналів тривоги, що
надходять з пристроїв
охоронної сигналізації

1 послуга 61000, Україна,
Харківська
область, Харків

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Джерело фінансування - власний бюджет
(кошти від господарської діяльності
підприємства. Розрахунковим періодом є
календарний місяць. Замовник здійснює
оплату Виконавцю протягом 50
(п’ятьдесят) робочих днів з дати
підписання Акту прийому – передачі
наданих послуг з охорони.Строк надання
послуг: до 31.12.2025 р..Кількість послуг:2
послуги.Організувати пропускний режим
та прийнятих під охорону, забезпечити
охорону об’єкта і товарно-матеріальних
цінностей Замовника‚ від протиправних дій
інших осіб та не допускати проникнення
сторонніх осіб на об’єкт‚ що охороняється.
Затвердити та надати на погодження
Замовнику «Інструкції з охорони об’єктів»
Виконавця, до початку надання послуг за
даним договором.Забезпечити охорону від
злочинних та інших неправомірних
посягань на життя та здоров’я осіб, які
знаходяться на території об’єкту, що
охороняється На об’єкті Замовника
(Додаток № 2) встановити власне
обладнання охоронну сигналізацію та
здійснити його підключення до пульта
охорони Замовник не обмежений в праві
змінювати місця дислокації персоналу
Виконавця

Пiсляоплата 50 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 660 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 302,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

79 815,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається внесення Учасником
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
електронної банківської гарантії.,яку підписано
шляхом накладення кваліфікованого (их)
електронного (их) підпису (ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що
прирівняні до власноручного підпису (ів)
уповноваженої (их) особи (іб) гаранта та його
печатки відповідно. Банківська гарантія повинна
бути видана банком, який має відповідну банківську
ліцензію. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:
3% від очікуваної вартості предмета закупівлі, що
складає – 79 815,00 грн. Строк дії: не менше ніж 120
календарних днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Банківська гарантія повинна
бути оформлена з повним грошовим покриттям на
весь строк дії такої гарантії. На підтвердження
наявності грошового покриття, надається довідка з
банку про залишок коштів на рахунку покриття,
виданої Банком-гарантом, завіреної печаткою
Банку-гаранта та підписом уповноваженої особи
такого Банку-гаранта із надання підтвердження
повноважень такої Уповноваженої особи від Банку-
гаранта.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

79815 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


